
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: SI - Gabinetto del Sindaco

Protocollo: 85645.85645/2022

Determinazione n. 2655 del 26/10/2022

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1 COMMA 2 LETT. B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO 
CON LEGGE 120/2020 E SMI, SVOLTA IN MODALITA¿ TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO 
PIATTAFORMA SINTEL DI ARIA SPA PER L¿AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO 
ALL'UFFICIO PROGETTAZIONE E FUNDRAISING PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA¿ DI 
PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DI PROGETTI INTERSETTORIALI. CIG. 94299966DF. NOMINA 
SOSTITUZIONE MEMBRO DELLA COMMISSIONE AGGIUDICATRICE

IL DIRIGENTE

VISTE:

- la DCC n. 77 in data 22/12/2021 con la quale sono stati approvati il Bilancio di Previsione Finanziario 
2022/2024 e la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022/2024;
- la DGC n. 1 del 12/01/2022 (immediatamente eseguibile) con la quale la Giunta Comunale ha provveduto 
all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2022;

VISTE le proprie determinazioni:
- n. 2268 del 13.09.2022 esecutiva il 14.09.2022, con cui è stato dato avvio alla procedura negoziata ai sensi 
dell’art. 1 comma 2 lett. b) del D.L. 76/2020 convertito con Legge 120 del 11.09.2020, da svolgere in 
modalità telematica mediante l’utilizzo della piattaforma SINTEL di ARIA spa, per l’affidamento del  servizio 
di supporto all’Ufficio Progettazione e Fundraising per lo svolgimento delle attività di programmazione e 
gestione di progetti intersettoriali e contestualmente è stato approvato lo schema di avviso esplorativo di 
manifestazione di interesse finalizzato all’individuazione degli operatori da invitare alla procedura;
- n. 2456 del 04.10.2022 esecutiva in medesima data, sono stati approvati i documenti di gara, tra cui il 
capitolato speciale d’appalto, la lettera di invito e relativi allegati;

DATO ATTO che, 
- stante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa con determinazione n. 2628 del 25.10.2022 è 
stata nominata la Commissione giudicatrice della predetta procedura di gara;

DATO ATTO dell’impossibilità a presenziare alle sedute delle Commissione da parte del membro della 
Commissione: Dott.ssa Sofia Salardi;

RITENUTO di dover sostituire la Dott.ssa Sofia Salardi nel ruolo di membro della Commissione giudicatrice;

INDIVIDUATO quale membro della Commissione giudicatrice l’avv. Barbara Borghi del Settore AA.II. – 
Ufficio Contratti, considerato il profilo professionale, 

 VISTI:
- la DGC n. 514 del 02.06.1997 e successive m. e i., l’art. 78 dello Statuto comunale e l’art. 107 del d.lgs. 
18.08.2000 n. 267 relativamente a competenze, funzioni e responsabilità dei Dirigenti;
- il Codice dei Contratti Pubblici di Lavori, Servizi, Forniture approvato con D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

 

P07.72 M1 00

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da ANNAMARIA SPOSITO il 26/10/2022 09:59:39 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 26/10/2022.



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

DETERMINA

DI NOMINARE, per le motivazioni indicate in premessa, l’avv. Barbara Borghi membro della commissione 
giudicatrice per l’affidamento del servizio di supporto all'Ufficio Progettazione e Fundraising per lo 
svolgimento delle attività di programmazione e gestione di progetti intersettoriali, in sostituzione della 
dott.ssa Sofia Salardi;

DI LASCIARE ferme e invariate le nomine degli altri membri della commissione giudicatrice.

 

IL DIRIGENTE  
Dott.ssa Annamaria Sposito

SPOSITO ANNAMARIA / INFOCERT SPA  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Riproduzione analogica del documento informatico sottoscritto digitalmente da ANNAMARIA SPOSITO il 26/10/2022 09:59:39 ai sensi degli articoli 20, 21, e 23 del Dlgs.82/2005 e smi. 
Data Esecutività 26/10/2022.


